PORTARIA Nº 1/2013

DISPONIBILIZADA no DEJT nº 1246, de 14.06.2013, Caderno do TRT da 7ª Região

Designa como conselheiro da Escola Judicial o Ex.mo Juiz do Trabalho
Titular de Vara, Dr. Emmanuel Teófilo Furtado.

	 O DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRA-
BALHO DA 7ª REGIÃO, Desembargador José Antonio Parente da Silva, no uso de suas
atribuições legais,

	 CONSIDERANDO o § 2º do art. 5º da Resolução TRT7 n° 131/2013, que determina que o
Conselho Acadêmico e de Programas da Escola Judicial será integrado pelo Diretor, Vice-Diretor
e por mais cinco magistrados designados pelo Diretor da Escola,

	 RESOLVE:

	 Art. 1º Designar como Conselheiro da Escola Judicial o Ex.mo Magistrado deste Tribunal,
Dr. Emmanuel Teófilo Furtado, em substituição ao Ex.mo Juiz do Trabalho Substituto, Dr. Mateus
Miranda de Moraes.

	 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

	 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
	 Fortaleza, 11 de junho de 2013.
	 JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
	 Desembargador Diretor da Escola Judicial do TRT da 7ª Região